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Komisioni pér Vlerésimin dhe Pérzgjedhjen e Familjeve Pérfituese mbi Ndarjen e Banesave sipas
, Programeve té Vecanta t€ Banimit me Qira Joprofitabile
OMNeBEO=S21 /7

Daté: 13.01.2020

NE bazé té€ nenit 17, (shkronja I), T€ Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 3, paragrafi 1, pika 1.3,
nenit 4, nenit 5, nenit 11 dhe 12 t& Ligjit pér financimin e programeve té vecanta té banimit, nr.03/L-164, dt.
25.02.2010, nenit 4 t&¢ Udh&zimit Administrativ nr. 21/2010, pér pércaktimin e radhé&s s& pérparésisé pér
kategorit¢ e familjeve q¢ mund t&€ pérfitojné nga programet e veganta t€ banimit, nenit 5 t&¢ Udhé&zimit
Administrativ nr. 22/2010, pér procedurat e pérfitimit nga programet e veganta té¢ banimit, konkursit 360-
43810/19, 1 dt. 22.11.2019, né bazé edhe t&€ vendimit té Kryetarit t¢ Komunés 01 Nr.112-45816, t¢ datés
06.11.2019, pér caktimin e komisionit pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e familjeve pérfituese nga programi i
vecanté 1 banimit, si dhe nenit 91, paragrafi 1 t& Statutit t&¢ Komunés sé Klinés, nr. 01-110-1232/2010,
Komisioni Komunal pér Vlerésimin dhe Pérzgjedhjen e Familjeve Pérfituese mbi Ndarjen e Banesave sipas
Programeve t€ Veganta t&€ Banimit me Qira Joprofitabile, mori kété:

VENDIM

(Pér shpalljen e listés s&¢ familjeve pérfituese t€ renditura sipas pikéve té fituara gjaté vlerésimit)
L.
U Njihet e Drejta né Shfrytézim t& Pérkohshém me Qira Joprofitabile t& (5) pesé njésive banesore né pronési
komunale, familjeve t& pérzgjedhura nga Komisioni té cilat kan& pérfituar nga ky program i vecanté i banimit
social, si mé poshté:

Nr. Emri dhe Mbiemri Vendbanimi / Adresa Nr.
Familjet Pérfituese nga Programi i pikéve/poenéve
1 Sokol (Sadri) Gashi Kling 40
2 | Sokol (Murat) Gashi Kling 34
3 | Isaj (Ethem) Gashi Sverké 30
4 | Yll (Hysen) Ymeri Klingé 15
S5 | Shehide (Selman) Krasniqi Kling 15
II.

Pas kalimit t€ afatit t€ ankesave, Komuna Klinés, 1éshon vendimet pérfundimtare pér secilin pérfitues dhe
njékohésisht, lidhé kontraté mbi t& drejtén e shfrytézimit t& banesés mé gira joprofitabile, ku do pércaktohen
kushtet dhe kriteret, mbi t€ drejtat e shfrytézimit né pérputhje me dispozitat ¢ Udhézimin Administrativ Nr.
18/2010 t¢ MMPH.

IIL.

Kundér vendimit t& komisionit komunal palét e pakénaqura mund t&€ parashtrojné ankesé mé shkrim né
Ministriné e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor n¢ afat prej 30 (fridhjeté) ditésh, pérmes kétij organi, pa taksé
administrative.

IV.
Me vendim t€ njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria e Urbanizmit, Ndértimit dhe Mbrojtjes s&¢ Mjedisit
(DUNM), palét pérfituese dhe arkiva.
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